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í sömu reglugjörb. Stjórnarrá&ií) verbur því afe fallast á þab 
alit bæjarstjórnarinnar. ab hinni síbastnefndu reglu beri ab fylgja, 
ón tillits til hvort sá scm frá á aö fara hefir haft starf sitt á 
hendi í 6 ár eírnr skemmri tíma, og getur því fulltrúi sá, sem 
hér ræbir um , ekki haft rétt á ab liafa starf sitt á heudi í 6 
ár, en hlýtur eflaust, samkvæmt 8. gr. reglugjörbarinnar, ab fara 
frá sem sá mebal bæjarfulltrúii, er lengst heíir haft starf sitt á 
hendi. Ef þannig er farib ab mun einnig, eins og bæjarstjórnin 
hefir látib í ljósi, smámsaman lagast ruglíngur sá, sem ábur er 
á kominn vib kosníngarnar, en á hinn bóginn veitir reglugjörbin 
enga heimild til ab bæta úr þessu meb því ab kjósa til 2 ára, 
eins og herra stiptamtmaburinn hefir skipab fyrir.

Samkvæmt því sem hér er sagt skal því hib brábasta kjósa 
bæjarfulltrúa í Keykjavík í stab kaupmanus D. Thomsens, og 
skýri eg herra stiptamtmanninum frá þessú til þóknanlegrar vit- 
undar og frekari auglýsíngar.

19. Brél'dómsmálastjórnarinnar til amtmannsins í norður- 
og austur-umdæmunum um skip sem koma til íslands 
án leyfisbréfa-
í þóknanlegu bréfi 15. apríl þ. á. hefir herra amtmaburinn 

skýrt frá, ab þér, i trausti þess ab stjórnarrábib fallist á þab, 
hafib leyft, ab þegar skip stórkaupmannanna Örum & Wulífs 
kæmi til Húsavíkur á þessu vori eba framan af sumrinu án 
þess ab hafa hin lögskipubu leyfisbréf, en þegar hin önnur skil- 
ríki væri í lagi, og þegar nöfn skipanna, hvar þau eiga heima 
og stærb þeirra, ásamt nöfn skipstjóranna væri sýslumanninum 
þar á stabnum kunnugt, þá mætti strax byrja affermíngu skip- 
anna, þó meb |iví móti, ab tafarlaust sé lögb drög fyrir ab 
kaupa leyfisbréfin hjá sýslumauninum í Eyjafjarbar sýslu.

þó nú eptir kríngumstæbunum verbi ab standa vib svo búib 
í þetta skipti, þá vonast stjórnarrábib eptir ab þér sjáib um, 
samkvæmt bréfi héban 8. nóvember f. á., ab framvegis verbi

1857. 

30. júní,

2. júli.
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1857. nákvæmlega gætt þeirra reglna, sem skipaðar eru fyrir um þab, 
2. júlí. aí) sýna skuli eba kaupa á íslandi hin lögbobnu leyfisbréf áfeur 

en afFermíng skipa sé leyfb.

22. júií. 20. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins og 
amtinannanna á Islandi um skýrslur um þínglesin 
lagaboð.
Um leib og herra stiptamtmaburinn (amtmaburinn) meb bréfi 

þessu er bebinn um ab heimta skýrslur hjá öllum sýslumönnum 
i subur-umdæminu og bæjarfógetanum í Beykjavík (vestur-um- 
dæminu, norbur- og austur-umdæminu) um lög þau, tilskip- 
anir og opin bréf, sem þinglesin hafa verib i hverri þínghá 
síban 1. janúar 1849, og þareptir senda skýrslur þessar hingab, 
verbur stjórnarrábib ab bibja ybur eptirleibis á ári hverju ab 
senda þvi þessháttar skýrslur.

24. ágúst. 21. Brét' dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins á 
Islandi nm erabættisbústað handa sýslumanninum í 
Vestmannaeyjum.
Meb þóknanlegu bréfi 31. marz þ. á. hefir herra stiptamt- 

maburinn sent stjórnarrábinu bréf frá innbúum Vestmannaeyja, 
og bibja þeir í þvi um, ab hús verbi byggt handa sýslumanni í 
eyjunum meb þeim kostum, ab borga skuli aptur og gjalda 
leigur af fé þvi, sem til þessa þyrfti, eptir reglum þeim sem 
vant er ab fara eptir í öbrum hlutum landsins þegar eins stend-
ur á. þér hafib nú nákvæmar talib ástæbur þær, sem eptir
vbar áliti eru fyrir því, ab naubsynlegt sé ab útvega 'embættis- 
bústab handa tébum sýslumanni, og hafib þér um leib látib þá
meiníngu í ijósi, ab ekki muni vera faranda fram á ab veita
lán til þessa meb þeim kostum, ab þab sé borgab aptur meb 
því ab greiba 6 af hverju hundrabi í 28 ár, þar þetta mundi


